9- Acquisition du Dossier d'Appei d'Offres

Le Dossier d'appel d'offres peut etre retire aux heures ouvrables au Service des Marches
Publics de i'UNVDA, BP 25 Ndop, telephone 237 691 798 318des publication du present avis
contre versement d'une somme non remboursable de 34 000 (Trente Quatre Mille) FCFA
payable a laBICEC sur lecompte CAS ARMP N°33598845001-20.

10- Remise des offres

Chaque offfe, redigee en anglais ou en franeais, en sept (07) exemplaires dont im(Ol) original
et six (06) copies marques comme tels, devront parvenir au Secretariat General de PUNVDA